UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHĐT-ĐKKD    Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2021

V/v góp ý dự thảo Đề án

“Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

giai đoạn 2022-2025”

Kính gửi:

- Các sở: Tài chính, Công thương, Tài

nguyên và Môi trường, Khoa học và công

nghệ, Lao động – TB và XH, Tư pháp,

Thông tin và Truyền thông, Nông nghiệp

và Phát triển Nông thôn, Xây dựng, Giao

thông, Y tế;

 - Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và

các KCN tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Cục Hải quan tỉnh;

- Bảo hiểm Xã hội;

- Hội liên Hiệp Phụ nữ tỉnh;

 - Ngân hàng Nhà nước Việt Nam - Chi

nhánh tỉnh Quảng Ngãi;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệp hội DN tỉnh, Hội DN trẻ tỉnh.

Thực hiện Chỉ đạo của UBND tỉnh tại công văn số 4049/UBND-TH ngày

17/8/2021 về việc điều chỉnh thời gian trình Đề án “Hỗ trợ DNNVV trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2021-2025”; theo đó UBND tỉnh giao Sở Kế hoạch

và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương trình

UBND tỉnh xem xét, cho ý kiến Đề án ngay sau khi Chính phủ ban hành Nghị

định mới; đến nay, Chính phủ đã ban hành Nghị định số 80/2021/NĐ-CP ngày

26/8/2021 Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Hỗ trợ

doanh nghiệp nhỏ và vừa.

Để kịp thời hỗ trợ doanh nghiệp trong đại dịch Covid19 và tính chất quan

trọng, khẩn trương của công việc kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị tham gia góp

ý Dự thảo Đề án “Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi giai đoạn 2022 – 2025” gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày

20/9/2021 (đồng thời gửi file mềm vào địa chỉ phamkhactienqn@gmail.com,

ĐT: 0914.069.009) để Sở tổng hợp trình UBND tỉnh xem xét tổ chức cuộc họp

thông qua và ký ban hành Đề án vào tháng 10/2021 .

mailto:phamkhactienqn@gmail.com

2

       (Kèm theo Dự thảo Đề án “Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2022 – 2025” và Nghị định số 80/2021/NĐ-CP ngày

26/8/2021 của Chính phủ)

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan, quan tâm tham gia góp ý và

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc, PGĐ (Lộc);

- Lưu: VT, ĐKKD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đăng Lộc

		2021-08-31T10:01:56+0700

		2021-08-31T10:33:21+0700

		2021-08-31T10:33:21+0700

		2021-08-31T10:33:21+0700